МИНИСТЕРСТВО экономики
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от .0%- . ЛУЛ.. Y_____  № J-Q________

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства
экономики Краснодарского края от 16 февраля 2016 г.

№ 21 «Об утверждении порядка сообщения государственными
гражданскими служащими, замещающими должности государственной
гражданской службы Краснодарского края в министерстве экономики

Краснодарского края, о возникновении личной заинтересованности при
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может

привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-03 «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ
от 22 декабря 2015 г. № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими
отдельные государственные должности Российской Федерации, должности
федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении
личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,
которая приводит или может привести к конфликту интересов, и о внесении
изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и в связи
с кадровыми изменениями в министерстве экономики Краснодарского края

п р и к а з ы в а ю :
1. Внести в приказ министерства экономики Краснодарского края

от 16 февраля 2016 г. № 21 «Об утверждении порядка сообщения
государственными гражданскими служащими, замещающими должности
государственной гражданской службы Краснодарского края в министерстве
экономики Краснодарского края, о возникновении личной заинтересованности
при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «А.В. Милановича» заменить словами
«Богданова Д.А.»;

2) в пункте 4 приложения слова «5 февраля 2015 года № 18» заменить
словами «24 апреля 2019 года № 58».

2. Сводно-аналитическому отделу управления сводного планирования и
бюджетного учета (Солодушин А.Ф.) обеспечить размещение (опубликование)
настоящего приказа на официальном сайте администрации Краснодарского

2
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», официальном
сайте министерства экономики Краснодарского края в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» (http://economy.krasnodar.ru) и
направление в установленном порядке на «Официальный интернет-портал
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Министр А.С. Юртаев

http://economy.krasnodar.ru
http://www.pravo.gov.ru